
via, bivio, Borgo comune provincia
km 

parziali
km

ora di 

passaggio 

alla media 

di 31 kmh

ora di 

passaggio 

alla media 

di 22,833 

kmh 

altitudin

e

Piazza del Popolo  partenza dalle ore 7 alle 

8,15
Faenza Ravenna 0,00 0,00 7,00 8.15 35

Corso Mateotti Faenza Ravenna 0,50 0,50 7.01 8.16 35

Piazza Frati Faenza Ravenna 0,10 0,60 7.02 8.17 35

via Batticucolo Faenza Ravenna 0,10 0,70 7,02 8.17 35

via Argnani Faenza Ravenna 0,20 0,90 7,03 8.18 35

via Ballardini Faenza Ravenna 0,20 1,10 7,04 8.18 35

Ponte Rosso Faenza Ravenna 0,20 1,30 7,04 8.19 35

SP 16          località Marzeno Faenza Ravenna 7,00 8,30 7,16 8,35 67

SP 20 bv a sx  via Dalla Chiesa Modigliana Forlì Cesena 8,80 17,10 7,31 8,55 152

Via Dalla Chiesa bv Sp 21  M. Trebbio Modigliana Forlì Cesena 2,20 19,30 7,35 9,02 197

SP 21 Cima m. Trebbio Modigliana Forlì Cesena 6,00 25,30 7,53 9,37 575

SP 21 bivio a sx SS 67 località Casone Dovadola Forlì Cesena 6,40 31,70 8,02 9,49 170

SS 67  località Rocca S.Casciano, Ristoro Rocca S Cassiano Forlì Cesena 6,20 37,90 8,15 10,20 212

SS 67  località Portico Portico- S.Benedetto Forlì Cesena 7,00 44,90 8,29 10,36 295

SS 67 bivio a dx Sp 65  S.Benedetto in Alpe Portico- S.Benedetto Forlì Cesena 11,20 56,10 8,54 11,13 501

Sp 65 Cima passo Peschiera Portico- S.Benedetto Forlì Cesena 7,90 64,00 9,18 11,54 910

Sp 74  rio Cerretto Marradi Firenze 1,60 64,60 9,20 11,56 815

Sp 74 passo Eremo Ristoro Marradi Firenze 1,60 67,20 9,25 12,09 915
Sp 74 bivio a dx SR 302 Marradi via Dino  

Campana
Marradi Firenze 10,10 77,30 9,40 12,27 346

via Razzi Marradi Firenze 0,10 77,40 9,41 12,28 342

SR 302 S. Adriano Marradi Firenze 5,10 82,50 9,49 12,34 270

a dx bv sp 20 Marradi Firenze 1,10 83,30 9,51 12,36 260

SP 20 Passo Beccuggiano Marradi Firenze 4,20 87,80 10,05 12,54 571

a dx bv sp 29 zona Abeto Marradi Firenze 2,70 90,50 10,10 12,59 400

Sp 29 Lutirano Marradi Firenze 3,10 93,60 10,15 13,05 383

Sp 29 Valico della Collina Marradi Firenze 2,60 96,20 10,25 13,20 568

Sp34 Tredozio Ristoro Tredozio Forlì Cesena 2,60 98,80 10,30 13,31 348

Sp20 Fregiolo Modigliana Forlì Cesena 8,00 106,80 10,43 13,43 248

Sp20 Modigliana Modigliana Forlì Cesena 2,60 109,40 10,48 13,48 185

Sp20  località  Ca Rio Paglia Modigliana Forlì Cesena 6,00 115,40 10,57 14,01 100

Sp16 Marzeno Faenza Ravenna 5,40 120,80 11,05 14,11 66

Faenza Ponte Rosso Faenza Ravenna 7,00 127,80 11,15 14,25 35

Via Lapi Faenza Ravenna 0,70 128,50 11,16 14,26 35

Via Stradone Faenza Ravenna 0,70 129,20 11,17 14,28 35

Via Vittorio Veneto Faenza Ravenna 1,40 130,60 11,19 14,30 35

Via Oberdan, arrivo al Piazzale Gemos Faenza Ravenna 0,10 130,70 11,20 14,30 35

ora di arrivo 

senza 

considerare 

le soste

Con la partenza alle ore 7 e l'arrivo alle 14,30 si percorrono i 131 km e i 2180 metri di dislivello in ore 7,30 (7,15 di 

bici + 15 minuti di soste per controlli e ristori) alla media oraria di km 18, 027

 GF cicloturistica LE CIME DI ROMAGNA 2023 KM 131 dislivello 2180  (teorico orario di passaggio)

                                    Tabella di marcia del percorso lungo con partenza alle ore 7 e 

orari di passaggio con la media di 31 kmh  

ora di 

arrivo con 

15 minuti 

di soste
Lo stesso percorso lungo con l'ultima partenza delle ore 8,15 alla media oraria di km 22,833


